
   

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direttore Generale 
       

Via Giudice Guglielmo n.46  – 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400 Sito: www.sardegna.istruzione.it  
PEO: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO                 VISTO l’Avviso prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0022607.23-11-2023 riguardante la selezione 

di esperti formatori per la conduzione dei Laboratori Formativi, come  previsto dal piano di formazione del personale 

docente ed educativo tenuto ad effettuare il percorso di formazione e periodo annuale di prova nell’anno scolastico 

2023/2024; 

 
PRESO ATTO 

 
 

che il suddetto Avviso prevede la costituzione di una commissione per la valutazione delle domande di candidatura 

pervenute, 

 
DECRETA 

 
che la Commissione per la valutazione delle domande di candidatura a svolgere il ruolo di formatore 

esperto per i Laboratori Formativi dei docenti e educatori neoassunti o in passaggio di ruolo per la Regione 

Sardegna, sia così costituita: 

 

Presidente 
Fabrizio 
Floris 

Dirigente Tecnico - U.S.R. per la Sardegna 

Componente  

 
Elisabetta 
Siddi 

Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per 
l’attuazione di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la 
Sardegna 

Componente con 
funzioni di segretario 

 

Paola 
Grassi 

Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per 
l’attuazione di progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la 
Sardegna 

 

La commissione rimarrà in carica per il tempo necessario alla valutazione delle candidature pervenute.  
Nessun compenso è dovuto, a qualunque titolo, ai membri della commissione.  

           
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
Francesco FELIZIANI 
(Firmato digitalmente) 

 
 

http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2023-12-07T12:05:38+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2023-12-07T17:23:10+0100
	protocollo




